"Αλλ' ἐκ 'Ατρείδη 'Αγαμέμνονοι ἥνδανε Θύμῳ;

καὶ

12. Adhuc dicebat ista Cleodemus, cum invocatus irruit Cynicus Alcidamas, communī illo venuste proverbio usus, *sponde venire Menelaum.* Plerisque ergo impudenter videbatur facere; itaque quae in promtu erant maxime mussitantes subjiciebant, alius illud, *Heus Menelae, furis! alius,*

*Verum Agamemnoniae menii non ista placebant,*

*et illa non satis erat.*

4. ἐπεισέπεσεν] Bergl. ad *Alcipbr.* III. p. 408.

cortigit ἐπεισέπεσεν, quod ap. *Aristop.*

*Pluto* v. 804 recte legatur: *Eἰς τὴν οἰνίαν*

*ἐπεισέπεσεν.* Conf. omnino supra *Dial.*

*Mercr.* XV. p. 414. et 416. Reitz.

5. ὑπένεργον] Singularis est in hoc verbo suavitatis, quam declarabimus e *Longino* l. 40. Reprehendit ibi rhetor acutissimus hitimetros in oratione nimis molles et canticorum numer-

καὶ ἄλλα πρὸς τὸν καιρὸν εὔσοχα, καὶ χαρίεντα  
ὑποτουθορύζοντας. ἐς μέντος τὸ Φανερὸν ἀδεῖς  
ἴστόλμα λέγουν· εὐεδοίκεσσαν γὰρ τὸν Ἀλκιδά-  
μαντα, βοην ἀτοχνῶς ὄντα, καὶ κραυτικώτα-

τού

et alia tempori illi opportuna et venusta im-  
murmurantes. Verum aperte dicere nemo au-  
debat: metuebant enim Alcidamantem, clamo-  
sum plane hominem et Cynicorum omnium vo-

H 4 calif-

numeris similes, unde hoc dicit consequi  
apud auditores, ὡς ἐνίστε προειδότας τὰς  
Ὀφελομένας ιαταλήξεις αὐτοὺς ὑπομερύειν  
τοῖς λέγουσι, καὶ Φθάνοντας, ὡς ἐν χορῷ  
την προωποδιόγας τὴν βάσιν. Quos jam  
animo praecipiunt consuetas oratori clasulas,  
eas ipsi submissa voce quasi subjiciunt ac  
praeceant dicentibus, etc. Sumptum credo a  
eitharoedis, camus formulam leni fidum  
polsu subindicanibus. Ita cum *Homerica*  
formulam praetexuissest impudentiae suaes  
Cynicus; convivae alii alios inter se me-  
morare incepérunt, submissa tamen voce,  
verficulos, ad retundendam illius impu-  
dentiam aptos. Non erat opus, inter ho-  
mines eruditos, integris uti versibus: suf-  
ficiebat initia indicasse etc. Vide quae de  
vi τῆς ὑπὲ in compositis diximus ad 'Ορχ.  
e. 16. *Gesner.*

τον Κυνικὸν ἀπάντων, παρ' δὲ καὶ ἀμείνων ἐδόκει, καὶ Φοβερωτατος ἦν ἀπασιν.

'Ο δὲ Λεισανετος ἐπαινέσσας αὐτὸν ἐκέλευε θρόνον τινὰ λαβόντα 6) καθίσεσθαι παρὰ Ἱεικίον τε καὶ Διονυσόδωρον. ὁ δὲ, ἀπαγε, Φησί, γυνα-

calissimum; quam ob caussam etiam videbatur superior caeteris, formidabilis quidem omnibus.

13. At collaudatum Aristaenetus jussit sella capta assidere ad Histiaeum atque Dionysodorum. Ille vero, *Apage*, inquit, *muliebre quidam*

6. Θρόνου τινὰ λαβόντα] Oportet imaginari rationem triclinii veteris, quae hic pulchre descripta fuit. Tres magni lecti, tres κλινῆρες, tribus coenationis lateribus paralleli illi quidem, sed non applicati, ut a tergo liber accessus esset. Vacat platea quartum latus, in quo medio janua est. Sic convivae omnes et se invicem contueri possunt, nec januam prospicere: et liber est in illo spatio accessus ministratoribus, et aerostatis. Hic jam impleti sunt tres lecti. Jubetur adferri sella alta. Cynico, qua en regione Histiaei et Dionysodori posita, qui in tertio lecto ultimi accumbebant, ipse quoque exaequari quodammodo convivis posset, et mensae si non accumbere, aut caeteri, tamen assidere.